
Администрация муниципального района 
"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 2021 года № Л
пгт. Забайкальск

Об определении органа, уполномоченного на осуществление контроля в 
сфере закупок

В целях совершенствования муниципальной правовой базы, в 
соответствии с пунктами 1, 3 части 1, пунктом 3 части 3, частью 5, частью 8 
статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 25 Устава 
муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Определить Комитет по финансам муниципального района 
«Забайкальский район» органом, уполномоченным на осуществление контроля 
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района 
«Забайкальский район».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном 
вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального 
района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

А.М.Эпов


